КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.05.2012 г. № 523-р

	                   г. Куртамыш

О внесении изменения в распоряжение Администрации
Куртамышского района от 13.04.2012 г. № 632-р «О подготовке муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района к началу 2012-2013 учебного года»

 В целях плановой подготовки  муниципальных  казенных образовательных учреждений  Куртамышского района к началу 2012-2013 учебного года Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести следующее изменение в приложение 1 к распоряжению Администрации Куртамышского района от 13.04.2012 г. № 632-р «О подготовке муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района к началу 2012-2013 учебного года»: слова «заместитель начальника Мишкинского межрайонного отдела надзорной деятельности  (по согласованию)» заменить словами  «начальник отделения надзорной деятельности по Куртамышскому району Мишкинского межрайонного отдела надзорной деятельности (по согласованию)».
           2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы  Куртамышского района  по социальным вопросам Добрыдина Л.Н.

 И.о. Главы Куртамышского района

               И.А. Глухов
Скоробогатова Н.А.

21772
Разослано по списку (см.  на обороте)